
Město Třebíč se 
od 9. do 15. 2. 2015 

připojuje k osvětové kampaniNÁRODNÍ 
TÝDEN MANŽELSTVÍ 

Pondělí 9. února 2015, 17:00 hod., 
sál hudebního oddělení Městské knihovny v Třebíči, Hasskova ul.
Přednáška známého teologa, psychiatra a spisovatele z Vysočiny Maxe Kašparů 
v rámci 9. ročníku kampaně. Akci pořádá město Třebíč, vstup zdarma.

Motto: Šťastně až do smrti? Není to jen pohádka. 
Jak mít vztah, který vydrží?

Kampaň je financována z Fondu Vysočiny v rámci programu 
Podporujeme prorodinnou a seniorskou politiku obcí

Max Kašparů
Jak mít vztah, 
který vydrží

Národní
týden
manželství

Ing. Lucie Hospůdková
Přirozené plánování rodičovství…
co to vlastně je?
Úterý 10. února 2015, 17:00 hod., 
Poradna Ruth Třebíč,  Vltavínská 1376
Přednáška, vstupné dobrovolné.  Vlastnoručně uvázaná květina 

– nejlepší dárek
Pátek 13. února, KYTKY U VRÁTEK, 
Žerotínovo nám. 15
(rádi vám pomůžeme), Růže + přízdoba - akční 
cena 50 Kč, přijďte včas, počet růží omezen. 

Speciální Valentýnské menu 
pro dva s přípitkem 
Sobota 14. února, od 18:00 hod, 
nová restaurace Hotelu ATOM
zvýhodněná cena 580 Kč, rezervace nutná na tel. 739 348 914 
nebo recepce@hotelatom.cz, www.hotelatom.cz

Předkrm: Paštička z kachních jater, opečená bagetka, 
Hlavní chod: Hovězí líčka na červeném víně, bramborová kaše 
nebo Filet z candáta na másle podávaný na salátku z červené čočky
Dezert: Čokoládové suflé

Mgr. Milana a RNDr. Miroslav Vykydalovi

Zdravé sebevědomí 
a sebepřijetí v manželství
Pátek 13. února, od 17:00 do 20:00 hod, 
salonek restaurace Lucullus
První setkání z cyklu věnovanému podpoře manžel-
ských a partnerských vztahů - je spojené s večeří, 
pořádá Poradna RUTH Třebíč,  
Další 4 setkání budou probíhat od února do dubna od 17:00 do 
20:00 hod v sále Městské knihovny v Třebíči s lektory: 
Ing. Marcelou Blažkovou a Mgr. Jaroslavem Žákem, 
témata: Jak vybudovat pevné základy, Umění komunikace a řešení konfliktů, 
Vztahy s rodiči manžela/manželky, odpuštění, Láska v akci, dobrý sex.

Přihláška nutná na tel. 605 372 765 nebo www.trebic.charita.cz
Cena 5 setkání včetně večeře: 390 Kč / osobu

Valentýnské tvoření (dílničky) 
Čtvrtek 12. února, od 18:00 do 20:00 hod., 
Třebíčské centrum, Fr. Hrubína 753 


